
Obec Žeraviny, IČO 00488887 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 410 000,00380 000,00 450 000,00 413 167,41XXXXXXXXX X XXXX
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 35 000,0020 000,00 55 200,00 32 547,34XXXXXXXXX X XXXX
1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 84 900,0068 000,00 108 000,00 87 846,77XXXXXXXXX X XXXX
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 580 000,00500 000,00 642 700,00 575 707,32XXXXXXXXX X XXXX
1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 26 100,000,00 23 000,00 22 990,00XXXXXXXXX X XXXX
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 400 000,001 181 500,00 1 485 400,00 1 570 254,49XXXXXXXXX X XXXX
1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního 5 000,005 000,00 5 000,00 3 542,80XXXXXXXXX X XXXX
1341 Příjem z poplatku ze psů 3 500,003 100,00 4 000,00 3 400,00XXXXXXXXX X XXXX
1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 95 000,0095 000,00 95 000,00 93 750,00XXXXXXXXX X XXXX
1361 Příjem ze správních poplatků 3 300,003 000,00 3 000,00 810,00XXXXXXXXX X XXXX
1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 23 000,0020 000,00 22 500,00 22 412,49XXXXXXXXX X XXXX
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 150 000,00140 000,00 173 000,00 144 047,15XXXXXXXXX X XXXX
2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní 0,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,000,00 50 800,00 50 701,01XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X 98008
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 74 900,0070 800,00 70 500,00 70 500,00XXXXXXXXX X XXXX
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00105 000,00 274 000,00 269 742,00XXXXXXXXX X 13101
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 47 000,00 47 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,002 000 000,00 2 000 000,00 1 999 997,00XXXXXXXXX X XXXX
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 233 000,00 233 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3341 XXXX Rozhlas a televize 3 000,003 000,00 3 000,00 1 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 8 400,003 000,00 8 400,00 8 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 20 000,008 400,00 21 500,00 21 418,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 3 000,003 000,00 3 000,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 30 400,0030 000,00 41 100,00 41 095,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 62 400,0062 400,00 72 400,00 73 177,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00100,00 100,00 2,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 696 997,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 1 000,00*

Příjmy CELKEM: 4 703 300,00 5 913 600,00 8 505 404,78 3 050 000,00

1/3



Obec Žeraviny, IČO 00488887 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 0,000,00 47 200,00 47 190,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 18 900,0011 000,00 18 500,00 18 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 250 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 245 700,00250 000,00 250 000,00 249 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 000,004 000,00 5 100,00 4 021,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 2 000,000,00 104 500,00 104 412,11XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 17 000,0017 000,00 17 000,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 22 000,0016 000,00 16 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 61 000,0034 000,00 84 200,00 27 496,60XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 33 000,0011 500,00 75 900,00 66 009,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 119 400,0086 800,00 599 200,00 559 662,22XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 112 000,0053 200,00 97 800,00 89 775,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 22 000,0010 000,00 34 200,00 31 802,08XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 3 800,003 800,00 14 800,00 14 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00108 000,00 414 200,00 452 052,88XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 3 000,004 000,00 4 000,00 1 995,82XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 200 000,00140 000,00 163 200,00 176 046,54XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 6 000,007 000,00 7 000,00 4 118,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 46 000,0039 900,00 39 900,00 31 466,71XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 101 000,00143 000,00 144 000,00 60 934,95XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 4 000,004 000,00 8 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4349 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 33 400,0030 200,00 30 200,00 30 139,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,000,00 300,00 260,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 492 000,00468 800,00 468 800,00 435 564,05XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 20 004,80XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 30 000,000,00 9 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 125 900,00922 700,00 1 047 000,00 979 815,81XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 11 900,00 11 844,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 40 800,0022 000,00 44 800,00 29 005,90XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 2 466 997,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 231 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 26 100,000,00 23 000,00 22 990,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 12 000,008 800,00 8 800,00 8 737,02XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 417 700,00 3 842 900,00 6 194 780,49 3 050 000,00

2/3



Obec Žeraviny, IČO 00488887 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-2 285 600,00 -2 070 700,00 -2 310 624,29XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -2 285 600,00 -2 070 700,00 -2 310 624,29 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 69

3/3


